PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada

pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada

através da Portaria nº 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado da prova objetiva e a relação dos candidatos

APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, por ordem de

classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo

Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o

número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ESTÁGIO NA ÁREA: ARTES VISUAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUES MATEMÁTICA

1º MARIELI CAMPOS SCHMIDT COLETTI 02/07/1988 45.981.596-9 15 8 7

ESTÁGIO NA ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUES MATEMÁTICA

1º VIVIAN CAROLINE ASSALIM 03/03/1998 53.089.545 13 6 7

ESTÁGIO NA ÁREA: PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NASC DOCUMENTO PONTOS PORTUGUES MATEMÁTICA

1º LAÍS FERNANDA DE ARAÚJO 16/01/1999 57.158.164-X 17 8 9

2º LUCIANA BEATRIZ DE ARAÚJO 09/10/2000 57.158.186-9 17 8 9

3º AMANDA HELOIZA JACINTO 14/01/1993 48.781.044-2 15 6 9

4º JULIANA CIBOLDI 08/06/2000 57.467.948-0 14 7 7

5º JULIA FIDELIS FRANCETTO 13/10/1998 52.943.497-0 14 6 8

Não classificados:

DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

45.937.123-X AUSENTE

56.723.464 AUSENTE

43.419.597-2 AUSENTE

Saltinho, 21 de março de 2019.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES
Presidente da Comissão do Processo Seletivo